
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia          DR n. 170 
 

 
 

Il Rettore 
 

 
Visto il D.R. n. 1949 del 30 luglio 2019 con cui è stato emanato l’avviso di 

selezione per l’attribuzione di contributi di mobilità per docenza (Staff Mobility for 

Teaching) per svolgere un periodo di attività didattica all’estero presso un Istituto 

di Istruzione Superiore titolare di ECHE di uno dei Paesi partecipanti al 

Programma che abbia stipulato un accordo interistituzionale con l’Istituto di 

appartenenza; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la mobilità Erasmus emanato con D.R. n. 

2175 del 25 novembre 2015, in particolare l’art. 36 relativo alle “Candidature per 

attività di Staff Mobility for Teaching”; 

 

Visto l’art. 4 del Regolamento di Ateneo per la mobilità Erasmus emanato con 

D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015 che stabilisce la composizione della 

Commissione Erasmus di Ateneo; 

 

Visto il verbale della seduta del 5 febbraio 2020 trasmesso dalla Commissione 

esaminatrice per la selezione di cui trattasi; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei beneficiari del contributo di mobilità 

per attività di docenza Erasmus+ Staff Mobility for Teaching (seconda 

scadenza), elencati in ordine alfabetico: 

 

  COGNOME NOME 

CODICE 
ERASMUS 

SEDE 
OSPITANTE 

SEDE DI MOBILITA` - PAESE 
OSPITANTE 

1 BARTOCCI LUCA N TROMSO01 
THE ARCTIC UNIVERSITY OF 

NORWAY - SCHOOL OF BUSINESS 
AND ECONOMICS - NORVEGIA 

2 BOITI CRISTIANA P COIMBRA01 
UNIVERSIDADE DE COIMBRA - 

PORTOGALLO 

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  

Approvazione 

graduatoria relativa 

alla selezione per 

l’attribuzione di 

contributi per 

attività di docenza - 

Programma Erasmus+ 

Staff Mobility for 

Teaching - A.A. 

2019/2020 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

3 BUFALARI ANTONELLO E CORDOBA01 
UNIVERSITY OF CORDOBA - 

SPAGNA 

4 BUFALARI ANTONELLO G THESSAL01 
UNIVERSITY OF THESSALONIKI - 

GRECIA 

5 CAPACCIONI ANDREA E MADRID03 
UNIVERSIDAD COMPLUTENSE - 

SPAGNA 

6 CONTE CARMELA NL AMSTERD02 VU UNIVERSITY - PAESI BASSI 

7 CONTI ULIANO F LYON10 
UNIVERSITE' CATHOLIQUE DE 

LYON - FRANCIA 

8 COSSIGNANI LINA E VALENCI01 
UNIVERSITY OF VALENCIA - 

SPAGNA 

9 DEL VECCHIO ELISA E ALICANT01 
UNIVERSIDAD DE SALAMANCA - 

SPAGNA 

10 FAGINAS LAGO MARIA NOELIA E VIGO01 UNIVERSIDAD DE VIGO - SPAGNA 

11 FAGINAS LAGO MARIA NOELIA E LOGRONO01 
UNIVERSIDAD DE LA RIOJA - 

SPAGNA 

12 FARINELLI DANIELA 
RO 

BUCURES12 

UNIVERSITATEA DE STIINTE 
AGRONOMICE SI MEDICINA - 

ROMANIA 

13 GENTILI PIER LUIGI F TOLOUSE03 
UNIVERSITE' PAUL SABATIER - 

FRANCIA 

14 GENTILI PIER LUIGI D BIELEFE01 
BIELEFELD UNIVERSITY - 

GERMANIA 

15 GERACE IVAN G IOANNIN01 
UNIVERSITY OF IOANNINA - 

GRECIA 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

16 GIOVAGNOLI STEFANO G ATHINE01 
SCHOOL OF PHARMACY OF 

ATHENS - GRECIA 

17 GIUSTI  ANNALISA E MALAGA01 UNIVERSITY OF MALAGA - SPAGNA 

18 LASAGNA EMILIANO TR ISPARTA02 
ISPARTA UNIVERSITY OF APPLIED 

SCIENCES - TURCHIA 

19 LOMBARDI  ANDREA E LOGRONO01 
UNIVERSIDAD DE LA RIOJA - 

SPAGNA 

20 LOMBARDI  ANDREA E VIGO01 UNIVERSIDAD DE VIGO - SPAGNA 

21 MARANESI MARGHERITA E CORDOBA01 
UNIVERSITA' DI CORDOBA - 

SPAGNA 

22 MARIANELLI MASSIMILIANO S UPPSALA05 NEWMAN INSTITUTE - SVEZIA 

23 MARROCCHI ASSUNTA MT MALTA01 
DEPARTMENT OF CONSERVATION 

AND BUILT HERITAGE - MALTA 

24 MEDICI LORENZO PL BYDGOSZ01 
UNIWERSYTET KAZIMIERZA 

WIELKIEGO - POLONIA 

25 PARBUONO DANIELE 
RO 

BUCURES13 

SCOALA NATIONALA DE STUDII 
POLITICE SI ADMINISTRATIVE - 

ROMANIA 

26 RASPADORI PAOLO G IOANNIN01 
UNIVERSITY OF IOANNINA - 

GRECIA 

27 SOMMELLA VALENTINA PL BYDGOSZ01 
UNIWERSYTET KAZIMIERZA 

WIELKIEGO - POLONIA 

28 STANGHELLINI ELENA E BADAJOZ01 
UNIVERSITY OF EXTREMADURA - 

SPAGNA 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

29 STANGHELLINI ELENA UK LONDON020 
LONDON SCHOOL OF ECONOMICS 
AND POLITICAL SCIENCE - REGNO 

UNITO 

30 ZELLI RICCARDO E LASPAL01 
UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS - 

SPAGNA 

 

L’attività di docenza è ammissibile se durante il periodo di mobilità il rapporto 

lavorativo tra l’Istituto e il docente è in corso di validità. 

 

 

Perugia, 6 febbraio 2020 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 

(F.to Prof. Maurizio OLIVIERO) 

 

 


